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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02612407N

2. Data e Regjistrimit 12/02/2020
3. Emri i Subjektit VERTECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja "8 Shkurti", rruga "Mujo Ulqinaku",, 
Pall. nr. 26/20 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm (vetëm nëse 

është i përcaktuar): Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim 
per ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha 
llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te 
gjitha niveleve; planifikim urban; projektim arkitektonik; 
projektim strukturash mbajtese beton-arme, metalike; 
projektim rrugesh, autostradash, aeroportesh, heliportesh; 
vleresime mjedisore; projektim linjash dhe sistemesh se 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike; projektim 
ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje, kullimi, impiante 
vaditese, diga, dampa, etj; projektim vepra naftesjelles, 
gazsjelles, etj; projektim fotogrametrik, hartografik, 
topografik; konsulenca tekniko-ekonomike sipas kategorive 
dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe cdo lloj 
studimi dhe projektimi, qe nuk permendet me siper. Import-
eksport, grumbullim perpunim dhe tregetim i produkteve 
bujqesore, bimeve medicinale, veprimtari kreditimi e lizingu 
(qiraje) dhe ndermjetesime financiare, veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave dhe te udhetareve, lokacione, blerje e 
tjetersime te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Ushtrim 
i veprimtarise financiare te faktoringut si subjekt jo 
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financiar.Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare. 
Keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme. Keshillime 
per financime te ndryshme, modelim i biznesit. Keshillime 
per analize kontabel dhe tatimore.Keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, 
studime plan biznesi. Keshillime ne fushen e tatim taksave. 
Analiza per industri te ndryshme. Analizim i strukturave 
operative financiare. Keshillime financiare per performancen 
e kompanise ne treg ne krahasim me degen e industrise qe 
operon. Analiza dhe vleresim te biznesit. Keshillime mbi 
transaksionet e shitjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve. 
Keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe negocime te 
termave te mareveshjes. Keshillime mbi vleresimin e aseteve 
te kompanive dhe te aseteve njerezore. Asistime ne 
pergatitjen e raporteve vjetore. Vleresime risku dhe 
keshillime per mitigimin e tyre. Ristrukturime te bizneseve 
ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne maredheniet me 
institucionet financiare.keshillime dhe bashkepunime me dhe 
per sektorin publik. Studime fizibiliteti. 
Aleksander Vero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PiroVero
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VERTECH
E-Mail: pirovero@yahoo.it  
Telefon: 0692162734  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-467271-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EEC4A8-7C3B-4FB6-9AA4-1476EF267DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DB7FC4-57D6-478E-BFE5-C08BA9B658AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB77E6F0-1003-4C53-ABA1-D1A64EAFDA42
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714883-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.05.2021 ku është vendosur: 
Shkarkimin e z. Piro Vero  dhe Emërimin e z. Aleksander Vero si administrator te 
shoqërisë. Administratori i ri fillon detyrën në datë 01.06.2021 me një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksander Vero")                      Nga data 
"01/06/2021             Ne daten "01/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Piro Vero")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED90C0B-77B4-4D00-B308-1E6A5B4CC6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED90C0B-77B4-4D00-B308-1E6A5B4CC6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7AACCA-14CB-4D51-8E5B-375226049683

